
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 12.–19. 11. 2023

Liturgický kalendář: v pondělí sv. Anežky České, v pátek sv. Alžběty Uherské.

Děkujeme za svatomartinský průvod i za váš příspěvek na charitní dílo v arcidiecézi minulou neděli
ve výši 35.817 Kč. Příští neděli bude možné do pokladny uprostřed kostela přispět na katolická
media.

Dnes máte možnost si vybrat z bohaté nabídky:

● Darem do pokladny uprostřed kostela můžete podpořit Spolek co uvízli, který pomáhá lidem
bez domova.

● Rodiny s dětmi jsou vítány na Drakiádu od 14.30 na Velkou skálu v Troji.
● Klub přátel historie zve dnes od 14.30 do farního sálu na setkání na téma Poslední cesta

osobností našich dějin.
● Od 16 do 20 h můžete ještě něco koupit nebo prodat v Blešáku dospěláckého oblečení

v předsálí Salesiánského divadla.

Jeden dětský dárek navíc: Milí farníci, ve spolupráci se sociálním odborem městské části Praha 8
máme znovu možnost udělat dětem radost vánočním dárkem nebo podpořit aktivity dětí v rámci
Salesiánského střediska formou zakoupení slevového kuponu. Seznam dárků naleznete u dětské
nástěnky. Letos si můžete nově zapsat dárky i on-line, druhá část seznamu je umístěna na webu
Salesiánského střediska mládeže. Odkaz najdete také na farním webu v rubrice akce.

Společné pletení šátků pokračuje ve středu od 19.15 v Oranžové klubovně.

V pátek 17. 11. na státní svátek se koná pěší pouť na Levý Hradec a do Drast. Připojit se můžete na
celou pouť nebo jen část. Ve 14.30 je v klášteře v Drastech společná mše a po ní prohlídka nově
budovaného kláštera. Více informací je v Kobylístku a na webu.

Kdo by byl ochoten pomoci při brigádě ve Zdicích v sobotu 18. 11., ať se ozve faráři Františkovi.

Příští neděli zveme:

● děti a rodiče od 14 do 17 h na podzimní nedělní oratoř, sportovně herní odpoledne
v prostorách Salesiánského střediska;

● na Pražskou kavárnu od 19.30 ve farním sklípku: je určena pro ty, kteří by rádi v duchu
synodální cesty diskutovali o aktuálních tématech církve a společnosti.

Mladým lidem připomínáme Arcidiecézní setkání mládeže v sobotu 25. listopadu v Salesiánském
centru.

Už je možné se přihlašovat na seminář Desatero v životě, který začne v lednu. Info je na letácích,
které jsou k dispozici v zadních lavicích, a na farním webu

Adventní Duha s vystřihovánkou pro děti je ke koupi u zpovědnic.

Přejeme požehnanou neděli.

Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫ Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Ovečky na TV NOE ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát
modlitby pp Františka ⧫

https://strediskokobylisy.cz/darek-navic
https://terezicka.cz/akce/jeden-detsky-darek-navic-7/
https://terezicka.cz/desatero-v-zivote/
https://terezicka.cz/kobylistek/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/cagliero-11/
https://www.sadba.org/misijni-kaleidoskop/
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.tvnoe.cz/videoteka/hledej?search=Ove%C4%8Dky
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby


Úmysly mší svatých v týdnu 12.–19. 11. 2023

Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme…

12.11. Neděle 32. neděle v mezidobí

7.30
9.00
10.30
18.30

Za zemřelé rodiče Rulíkovy a Vackovy a prarodiče
Za zemřelého manžela a poděkování k životnímu jubileu syna
Za zemřelé Stanislavu a Františka Marešovy
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince

13.11. Pondělí Památka sv. Anežky České, panny
6.30
18.30

Za zemřelého Bedřicha Adámka v den jeho úmrtí
Za zemřelé rodiče Záveských

14.11. Úterý
6.30
18.30

Za zemřelé rodiče Lukášovy a dar víry pro potomky
Za mládež

15.11. Středa
6.30
17.00
18.30

Za Boží požehnání pro snachu Olívii
Za zemřelého Michala a za spásu jeho duše
Rq

16.11. Čtvrtek
6.30
18.30

Za zemřelého švagra Josefa a jeho rodinu
Za rodinu Zoňovu a Zlámalovu

17.11. Pátek Památka sv. Alžběty Uherské, řeholnice
6.30
18.30

Za Boží požehnání pro novomanžele Veroniku a Davida
Za zemřelého tatínka

18.11. Sobota
6.30
18.30

Za zemřelého Josefa Hájka v den prvního výročí jeho úmrtí
Za Jitku Vilímovou

19.11. Neděle 33. neděle v mezidobí

7.30
9.00
10.30
18.30

Za Boží požehnání pro vnoučata
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Na úmysl dárce
Za zemřelou rodinu Majerovu


